OFÍCIO PRESIDENTE Nº 322/2014
São Roque, 11 de junho de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 0470/2014-GP, procedo à devolução do Projeto de Lei nº 039/2013-E, de 24/06/2013, que "Dispõe sobre alterações na Lei nº 2.209, de 1º de fevereiro de 1994".

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2014 - 08:56:47 03792/2014